
Rozvaha podle Přitohy č. 1
Vyhlášky č, 500/2002 sb,

účetni jednotka doíuči
účetní závěrku souča§ně
s doruóením daňového pňznání
za daň z příjmů

1 x přislušnému finančnímu
úřad,J

Roa/AHA
v plném rozsahu

ke dn] 30.04.2023
(V celých tisících KČ)

Rok Měsíc lc

?023 02864240

obchodní fiíma nebo jiný název účétníjednolky

ZEBM GROUP s.r.o.

sídlo nébo bydliště účelr|í jednotky
a místo podnikáni, liši-li se od bydliště

Týnská 1053
Praha ,l

1í0 oo

označ€ní

a

AKTlvA

b

řád.

c

Běžné úč€tní obdobi \,,linulé úč. období

Brutto
,|

Ko16kce Netto
3

Netto
4

AKT|VA CELKEM součet A. áž D. 1 í89 439 9 493 179 946 149 383

stálá aktiva součet B,l, až B,lll, 3 129 605 9 445 120 160 97 663

B.l.

B.l,2.

B,1.2.1.

B.l,5,

B.1.5,2.

Dlouhodobý nehmotný majetek souč€t 1.1- až 1.5. 4 55 796 67 55 729 51 47a

ocenitelná pnáVa 6 67 67 20

soflwaíe 7 67 20

Poskytnulé zálohy na dl. nehmotný
máiét.k, nprtókónňpný.lI néhmólnÝ

11 55 729 55 729 51 458

Nedokončený dloUhodobý nehmotný 13 55 729 55 729 5,1 458

B.ll.

B.ll,2.

B.l1.4.

B.Il. 4.3.

B,ll,5.

B.l1.5.2.

Dlouhodobý hmotný majetek součet 11,1. až l1,5. 14 73 809 9 378 u 431 46 185

Hmotné movité věcia ieiich soubory ,!B 28 186 9 370 18 816 18 841

ostatní dlouhodobý hmotný majétek 20 65 8 u
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 65 8 57 u
Poskytnuté zálohy na dl, hmotný majetek
a nedokončenÝ dl- hmolnÝ maietek

24 45 55B 45 558 27 28o

Nedokončený d|oUhodobý hmotný majelek 26 45 558 45 558 27 28o

oběžná aktiva součet c.l. až c.lv. 37 56 789 48 56 741 49 366

.l.

c.l. 1.

c,1.2,

c,1.3.

c.1.3,1.

c.1.3,2,

Zásoby součet l.,l. až 1,5. 38 40 744 40 744 34 423

Mateňál 39 28 530 28 530 26 897

Nedokončená v,ýroba a polotovary 40 3 594 3 594 2 5a2

Výrobky a zboží 41 8 620 8 620 4 944

Výrobky 42 411,| 4111 0

zboží 4 509 4 509 4 944

c.ll,

c.l|. 1.

c.ll, 1.5.

c.ll. 1.5.1.

c,ll. 1,5.2.

c.ll. 1.5.4.

c.l1.2.

C.l1.2.1.

C.l1,2.4.

C.ll, 2,4.3.

c,n.2.4.4,

PohledáVky součet l1_1. až l1.3. 46 15 524 48 15 476 14 406

Dlouhodobé pohledávky 47 856 856 B56

PohlédáVky - ostatní 52 856 856 856

Pohledávky za společníky 152 152 0

Dlouhodobé poskytnUté zálohy u 376 376 528

Jiné pohIedávky 56 328 328 328

Krátkodobé pohledávky 57 14 668 48 14 620 13 550

PohledáVky z obchodnich Vztahú 58 10 a22 48 10 774 8 425

Pohlodávky -ostatní 6í 3 846 3 846 5125

stát - daňové pohledávky 64 88

Krátkodobé posk},tnuté zálohy 65 1 459
7rŘl

1 459laDítllDcr^ 2 650

Týnslá 21 , Praha l
staIé Město 110 00 r,/
|( 011u2lÚ ífd
Www'tebŤag]OliP.(!



oznaéeni

a

AKT|VA

b

čís,
řád.

c

Běžné účetníobdobí Vlinulé úč. obdobi

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

C.l|.2.4.5. Dohadné účtv aktivní 66 2 387 2 387 2387

c,lV,

c,lv, 1.

c,lV,2,

Peněžní prostředky součel lV,1. až lV.2, 71 521 521

Peněžní prosťedky V pokladné 72 479 479 4o2

Peněžní prostředky na úětech 73 42 42 135

D,

D, 1.

Časové rozlišéní aktiv součét D.1. až D.3. 74 3 045 3 045 2354

Náklady příštích období 1 248 1 248 2354

Příjmy příštích období 77 1 797 1 797 0

,a1-
zrsuAGaď(#s,

Týnská 2l, haha 1

§taré Město 
,l 

1 0 00

lť: 028 ó,4 240

1ťlťw.r€b]agřoup,(z



oznaěení

a

PAslVA

b

íád.

c

stav v běžném
účetním období

stav v minulém
úěetním období

6

PAslVA CELKEM Soilčet A, až D. 78 179 946 149 383

Vlastní kapitál součet A,|. až A,Vl, 79 43 323 42348

A.l,

A,l, 1

základní kapitál součet 1.1. až 1.3. 80 200 200

základníkapitál 81 200 200

A,Il.

A,l1.2.

A.ll,2.1.

Ážio a kapitalové fondy součet ll.,l. až l1,2. u 35 000 35 000

Kapitálové fondy 86 35 000 35 000

ostatni kapitálové fondy 87 35 000 35 000

A.lV.2,

Výsledek hospodařeni minulých let (+/-) součel lV.1. až lV.2. 95 7 148 5 654

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztíáta minulých let (+^) 96 7 148 6 502

Jiný Výsledek hospodaření minUlých let (+l) 9B -848

Výsledek hospodaření běžného účetniho období (+l) 99 1 494

Cizí zdlqe součet B. + c. 101 135 613 106 032

záýazky součet c.l. až c.lll. 107 135 613 106 032

c.l.

c.l. 1.

c.l, 1,1.

c.1,2.

c.l,3,

c.1.4,

c.1.9.

c.1.9.1.

c.1.9.3.

D|ouhodobé ávazky součet 1,1- až 1,9. í08 85 050 72 444

Vydané dluhopisy 109 6 950 6 950

Vyménitelné dlUhopisy 110 6 950 6 950

záVazky k úvěíovýň institucím 112 5 580 12 4o3

DlouhodoM pňjaté álohy 113 800 800

Závazky z obchodnich Vztahů 114 1 355 1746

závazky - ostatní 119 70 365 50 545

závazky ke spo|ečnikům 120 64 629 44175

Dohadné účty pasivní 121 2 647 1 594

Jiné áýazky 3 089 4 776

c.l|.

c.l1.2,

c.ll. 3.

c.ll. 4.

c.l1.8.

c.l1.8.3.

c.l1.8,4.

c.l1.8.5.

Krátkodobé závazky Součet l1.1, až l1,8, 123 50 563 33 588

Závazky k úVěrovým instilucim 127 11890 12 523

Krátkodobé pňjaté zálohy 128 1 999 ,l 172

záVazky z obchodnich váahú 12s 17 933

závazky ostalní 133 3 347 1 960

záVazky k zaměstnancům 136 B99 745

ZáVazky ze sociálního zabezpečenía zdÉvotního pojištěni 131 573 1 035

stát - daňové závazky a dotace 138 1 875 180

D.

D. 1.

D.2.

časové rozlišení pa§iv součet D.1, až D,2. 141 1 010 1 003

Výdaje příšiích obdobi 142 9,17 469

Výnosy příštích období 143 534

ZEBRA GROUP s.r.o.
Týnská 21, Praha 1

Staté Město 11000 7,
lč,02864240 #é*-
www.zebraqrou{.tz"



sestaveno dne:

03.10,2023

podpiso4i záznam statutámího orgánu účetni jednotky
nebo podpisový vzor ryzické osoby, která je účetni jednotkou I./-2z-,"-, ? W"

,JÉ-,\ ZEBRA GROUP s.t,o,

Právni forrna účetní jednotky: Předmět podnikání:
Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů).
přivěsú a náVěsú

*k,&) 
ilnťfi.;#,-

\1 www.rebragloup.cz


